
2° MEETING INTERREGIONALE IN NOTTURNA A/J/P/S M/F
ESTATE ROVELLASCHESE

Organizzazione: CO023 - ATL.ROVELLASCA - ROVELLASCA

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:05 - Vento: +1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 22.49

2 4 15 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.55

3 2 18 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 22.78

4 6 141 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.52

5 5 123 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.57

6 1 108 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.75

Serie 2 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:07 - Vento: +1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.31

2 6 117 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.38

3 1 80 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.53

4 4 90 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.81

5 5 53 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.03

  2 83 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

Serie 3 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:14 - Vento: +0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 56 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.24

2 4 55 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.35

3 2 41 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.52

4 3 113 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.57

5 6 77 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.19

6 1 52 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.20

Serie 4 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:16 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 21 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.98

2 6 48 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.70

3 3 97 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.80

4 2 73 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 24.14

5 1 133 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.55

6 4 51 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.64

Serie 5 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:18 - Vento: +1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 23 BINNER Raphael 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.17

2 1 114 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.79

3 2 140 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.99

4 4 45 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.08

5 5 85 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.09

6 6 30 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.27

Serie 6 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:21 - Vento: +2.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.90

2 2 147 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.93

3 6 95 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.02

4 5 43 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.42

5 1 162 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.70

  3 63 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE NP

Serie 7 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:23 - Vento: +1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.21

2 2 16 MATTIONI Giorgio 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.39

3 3 103 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.67

4 5 89 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.75

5 1 67 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.27

  6 8 LOVO Andrea 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

Serie 8 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:27 - Vento: +1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 2 100 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 24.61

2 6 17 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 24.78

3 1 26 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.81

4 5 93 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.98

  3 9 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP

Serie 9 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:27 - Vento: +1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 134 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.72

2 2 64 PINZANI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.92

3 4 155 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 24.96

4 1 50 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 25.01

5 5 122 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 25.42

6 6 121 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.94

Serie 10 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:29 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 127 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.09

2 3 116 CORSINI Michele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.23

3 5 58 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.33

4 4 132 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.94

5 6 131 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 26.00

6 1 94 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 26.14

Serie 11 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:31 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 33 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.98

2 5 25 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.39

3 6 142 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.65

4 1 158 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.79

5 3 106 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.47

  4 151 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO NP

Serie 12 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:33 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 156 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.15

2 3 91 LESO Christian 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 26.23

3 2 145 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 26.34

4 1 102 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.72

5 6 84 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 26.84

  4 110 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP

Serie 13 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:36 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 109 GARAVAGLIA Maxim 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.32

2 5 139 CAPONE Andrea 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.81

3 4 6 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.19

4 3 40 NUBOUR Daniel Mate' joh 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.79

5 2 7 DE GENNARO Stefano 1989 TM VA476 ATL. TRADATE 26.69

6 1 71 ANDREONI Eugenio 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 38.12

Serie 14 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:38 - Vento: +1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 82 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.07

2 3 42 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.54

3 6 29 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.93

4 5 3 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.86

5 2 28 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.50

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 105 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 22.49 +1.9 

2 4 15 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 22.55 +1.9 

3 2 18 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 22.78 +1.9 

4 5 21 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.98 +1.2 

5 4 82 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.07 +1.0 

6 3 23 BINNER Raphael 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.17 +1.7 

7 5 56 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.24 +0.9 

8 3 157 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.31 +1.4 

9 6 109 GARAVAGLIA Maxim 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.32 +0.7 

10 4 55 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.35 +0.9 

11 6 117 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.38 +1.4 

12 2 41 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.52 +0.9 



12 6 141 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 23.52 +1.9 

14 1 80 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.53 +1.4 

15 3 42 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.54 +1.0 

16 3 113 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.57 +0.9 

16 5 123 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.57 +1.9 

18 6 48 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.70 +1.2 

19 1 108 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.75 +1.9 

20 1 114 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.79 +1.7 

21 3 97 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.80 +1.2 

22 4 90 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 23.81 +1.4 

23 4 66 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.90 +2.2 

24 2 147 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.93 +2.2 

25 2 140 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 23.99 +1.7 

26 6 95 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.02 +2.2 

27 5 53 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.03 +1.4 

28 4 45 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.08 +1.7 

29 5 85 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.09 +1.7 

30 2 73 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 24.14 +1.2 

31 6 77 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.19 +0.9 

32 4 5 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.21 +1.3 

33 6 30 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.27 +1.7 

34 2 16 MATTIONI Giorgio 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.39 +1.3 

35 5 43 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.42 +2.2 

36 1 133 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 24.55 +1.2 

37 2 100 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 24.61 +1.8 

38 4 51 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.64 +1.2 

39 3 103 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.67 +1.3 

40 1 162 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.70 +2.2 

41 3 134 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.72 +1.8 

42 5 89 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.75 +1.3 

43 6 17 SINGH Kirtpal 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 24.78 +1.8 

44 1 26 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 24.81 +1.8 

44 5 139 CAPONE Andrea 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.81 +0.7 

46 2 64 PINZANI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.92 +1.8 

47 6 29 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.93 +1.0 

48 4 155 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 24.96 +1.8 

49 2 33 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.98 +0.3 

49 5 93 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.98 +1.8 

51 1 50 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 25.01 +1.8 

52 2 127 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.09 +0.6 

53 5 156 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.15 +0.4 

54 4 6 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.19 +0.7 

55 1 52 PEGOLOTTI Luca 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.20 +0.9 

56 3 116 CORSINI Michele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.23 +0.6 

57 1 67 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.27 +1.3 

58 5 58 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 25.33 +0.6 

59 5 25 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.39 +0.3 

60 5 122 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 25.42 +1.8 

61 6 142 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.65 +0.3 

62 3 40 NUBOUR Daniel Mate' joh 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.79 +0.7 

62 1 158 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.79 +0.3 

64 5 3 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.86 +1.0 

65 6 121 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.94 +1.8 

65 4 132 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.94 +0.6 

67 6 131 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 26.00 +0.6 

68 1 94 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 26.14 +0.6 

69 3 91 LESO Christian 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 26.23 +0.4 

70 2 145 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 26.34 +0.4 

71 3 106 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.47 +0.3 

72 2 7 DE GENNARO Stefano 1989 TM VA476 ATL. TRADATE 26.69 +0.7 

73 1 102 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.72 +0.4 

74 6 84 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 26.84 +0.4 

75 2 28 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.50 +1.0 

76 1 71 ANDREONI Eugenio 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 38.12 +0.7 

  3 9 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE NP +1.8 

  2 83 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP +1.4 

  6 8 LOVO Andrea 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP +1.3 

  4 110 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP +0.4 

  4 151 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO NP +0.3 

  3 63 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE NP +2.2 

800 METRI UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 93 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:52.00

2 1I 99 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.94

3 5I 28 SEKPONA Jean 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:56.35

4 2I 11 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:57.37

5 2E 101 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 1:57.48

6 5E 100 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.01

7 3E 119 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.34

Serie 2 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 18 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.73

2 3I 53 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:59.31

3 2E 91 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:00.55

4 4I 77 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.29

5 5I 105 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.40

6 3E 15 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:03.24

7 1I 49 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:04.75

8 4E 8 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.99

Serie 3 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 46 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.52

2 5I 122 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:00.82

3 3E 104 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 2:01.14

4 3I 111 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.24

5 2E 2 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.42

6 4E 22 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.86

7 2I 26 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:02.08

8 4I 98 TREVITO Domenico 1989 SM MI308 ATHLETIC TEAM 2:03.24

9 1I 17 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:08.21

10 5E 120 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:08.89

Serie 4 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 113 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.29

2 3I 20 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:05.57

3 5E 35 PASTORI Andrea 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:05.64

4 5I 96 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:05.69

5 2I 87 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 AM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:06.86

6 6I 118 AFFABILE Giuseppe 1975 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:07.09

7 4E 110 CASSANI Enea 1991 PM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:07.49

8 1I 116 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:14.75

9 2E 3 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:15.38

Serie 5 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 10 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:06.28

2 4E 52 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:07.74

3 5I 88 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:08.54

4 3I 1 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:08.81

5 5E 97 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:10.44

6 1I 36 BROGGINI Matteo 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:10.48

7 4I 16 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:14.74

8 2E 71 MUSATI Gabriele 1996 AM CO010 ATL. ERBA 2:15.24

9 14 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:15.63

Serie 6 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 80 SICA Francesco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.77

2 2I 29 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:08.44

3 3I 50 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:09.57

4 5I 37 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE 2:14.66

5 4E 92 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 2:15.68

6 2E 21 CORTI Matteo 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:16.63

7 6I 109 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:18.06

8 1I 117 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:20.08

Serie 7 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 112 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:18.14



2 4E 61 MARCHESI Mattia 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:18.78

3 6I 103 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 2:20.87

4 3E 51 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:24.05

5 3I 107 BROLO Ettore Paolo 1964 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:26.17

6 5I 124 CALSANA Ferruccio 1969 SM BG134 ATL. LA TORRE 2:27.30

7 1I 65 IFTIKHAR Salman 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:40.43

Serie 8 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 55 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 2:02.36

2 4E 34 RESTEGHINI Tommaso 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:03.09

3 1I 83 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:03.30

4 5I 30 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:07.90

5 3I 62 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:11.45

6 6I 114 CUSPIDI Giacomo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:12.71

7 2I 27 CARELLI Edoardo 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:17.42

8 4I 86 ILARI Alessio 1996 AM MI308 ATHLETIC TEAM 2:28.77

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 93 POLLI Elia 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:52.00

2 1I 99 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:55.94

3 5I 28 SEKPONA Jean 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 1:56.35

4 2I 11 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:57.37

5 2E 101 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 1:57.48

6 5E 100 SERIOLA Mattia 1993 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:58.01

7 3E 119 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.34

8 6I 18 RAMAGLIA Matthew 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:58.73

9 3I 53 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:59.31

10 6I 46 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:00.52

11 2E 91 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 2:00.55

12 5I 122 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:00.82

13 3E 104 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 2:01.14

14 3I 111 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.24

15 4I 77 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:01.29

16 5I 105 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 2:01.40

17 2E 2 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.42

18 4I 80 SICA Francesco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.77

19 4E 22 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.86

20 2I 26 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:02.08

21 3E 55 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 2:02.36

22 4E 34 RESTEGHINI Tommaso 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:03.09

23 3E 15 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:03.24

23 4I 98 TREVITO Domenico 1989 SM MI308 ATHLETIC TEAM 2:03.24

25 1I 83 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:03.30

26 1I 49 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:04.75

27 4I 113 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.29

28 3I 20 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:05.57

29 5E 35 PASTORI Andrea 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:05.64

30 5I 96 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:05.69

31 2I 10 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:06.28

32 2I 87 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 AM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:06.86

33 6I 118 AFFABILE Giuseppe 1975 MM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:07.09

34 4E 110 CASSANI Enea 1991 PM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:07.49

35 4E 52 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:07.74

36 5I 30 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:07.90

37 4E 8 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.99

38 1I 17 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:08.21

39 2I 29 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:08.44

40 5I 88 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 2:08.54

41 3I 1 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:08.81

42 5E 120 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:08.89

43 3I 50 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:09.57

44 5E 97 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:10.44

45 1I 36 BROGGINI Matteo 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:10.48

46 3I 62 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:11.45

47 6I 114 CUSPIDI Giacomo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:12.71

48 5I 37 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE 2:14.66

49 4I 16 MORONI Stefano 1990 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:14.74

50 1I 116 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:14.75

51 2E 71 MUSATI Gabriele 1996 AM CO010 ATL. ERBA 2:15.24

52 2E 3 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:15.38

53 14 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:15.63



54 4E 92 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 2:15.68

55 2E 21 CORTI Matteo 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:16.63

56 2I 27 CARELLI Edoardo 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:17.42

57 6I 109 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:18.06

58 4I 112 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:18.14

59 4E 61 MARCHESI Mattia 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:18.78

60 1I 117 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:20.08

61 6I 103 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 2:20.87

62 3E 51 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:24.05

63 3I 107 BROLO Ettore Paolo 1964 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:26.17

64 5I 124 CALSANA Ferruccio 1969 SM BG134 ATL. LA TORRE 2:27.30

65 4I 86 ILARI Alessio 1996 AM MI308 ATHLETIC TEAM 2:28.77

66 1I 65 IFTIKHAR Salman 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:40.43

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 01:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 139 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 15:33.61

2 66 TRONCONI Alessandro 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:37.26

3 130 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:52.03

4 95 CICONTE Salvatore 1976 SM CA223 LAGUNA RUNNING 16:26.16

5 54 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16:30.98

6 136 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16:36.06

7 9 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:48.77

8 127 D'AMICO Matteo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16:58.67

9 5 VOLONTE' Alessandro 1968 MM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17:05.77

10 131 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 17:10.52

11 134 PASSARELLO Marco 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:46.71

Serie 2 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 01:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 128 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:40.66

2 135 FILIPAS Luca 1991 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16:32.05

3 81 MIGNANI Ferdinando 1982 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 17:01.56

4 138 SARDONE Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17:15.85

5 313 BISCARDI Stefano 1984 SM CO546 U.S. ALBATESE 17:18.19

6 0 FORNI Ruggero 1970 MM40 CO690 G.S.A. COMETA 17:31.89

7 133 RISI Carlo 1973 MM40 VA193 G.A.P. SARONNO 17:54.00

8 137 LAI Michael 1986 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:13.27

9 108 ZENABONI Massimo 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:17.21

10 132 COVA CAIAZZO Silverio 1950 MM60 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 18:34.01

11 140 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 19:06.46

12 47 FAVARO Federico 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 19:13.37

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 139 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 15:33.61

2 66 TRONCONI Alessandro 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15:37.26

3 128 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:40.66

4 130 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 15:52.03

5 95 CICONTE Salvatore 1976 SM CA223 LAGUNA RUNNING 16:26.16

6 54 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16:30.98

7 135 FILIPAS Luca 1991 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16:32.05

8 136 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16:36.06

9 9 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16:48.77

10 127 D'AMICO Matteo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16:58.67

11 81 MIGNANI Ferdinando 1982 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 17:01.56

12 5 VOLONTE' Alessandro 1968 MM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17:05.77

13 131 CALSANA Mattia Albino 1979 SM MI091 CENTRO SCHUSTER 17:10.52

14 138 SARDONE Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17:15.85

15 313 BISCARDI Stefano 1984 SM CO546 U.S. ALBATESE 17:18.19

16 0 FORNI Ruggero 1970 MM40 CO690 G.S.A. COMETA 17:31.89

17 134 PASSARELLO Marco 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:46.71

18 133 RISI Carlo 1973 MM40 VA193 G.A.P. SARONNO 17:54.00

19 137 LAI Michael 1986 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:13.27

20 108 ZENABONI Massimo 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 18:17.21

21 132 COVA CAIAZZO Silverio 1950 MM60 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 18:34.01

22 140 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 19:06.46

23 47 FAVARO Federico 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 19:13.37



400 HS H 84 ALLIEVI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.11

2 4 2 CAPASSO Marcello 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:00.92

3 2 1 MISANI Michele 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.29

4 5 4 TRONCONI Edoardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.94

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.56

2 5 5 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.51

3 1 15 LAZZINI Luca 1995 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 59.61

4 4 14 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.92

5 6 9 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 1:01.54

6 3 4 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:03.28

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 CARENINI Andrea 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.04

1°: 13.75  2°: N  3°: 12.69    4°: N  5°: 13.59  6°: 14.04   

  +0.0        +1.0          +1.7    +1.4   

2 16 AGLIATI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.78

1°: 13.57  2°: 13.78  3°: 12.33    4°: 12.63  5°: 12.08  6°: 13.29   

  +1.4    +0.6    +2.6      +2.6    +1.1    +1.5   

3 13 GIUSSANI Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.63

1°: 13.63  2°: 13.41  3°: 13.32    4°: N  5°: 13.33  6°: N   

  +0.5    +1.4    +1.5          +1.1       

4 4 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.53

1°: 13.09  2°: 11.68  3°: 13.53    4°: 13.46  5°: N  6°: 12.84   

  +2.7    +1.5    +2.0      +0.1        +0.2   

5 10 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.27

1°: 13.22  2°: 12.88  3°: 13.11    4°: N  5°: 13.27  6°: N   

  +0.6    +2.3    +3.0          +0.2       

6 6 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 13.16

1°: 12.77  2°: 13.16  3°: 12.90    4°: N  5°: 11.49  6°: 13.02   

  +0.5    +1.7    +2.5          +1.4    +0.0   

7 12 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 13.05

1°: 11.21  2°: N  3°: 12.80    4°: 13.05  5°: 12.83  6°: N   

  +2.7        +2.0      +0.1    +1.5       

8 8 NEGRONI Omar 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.02

1°: 12.53  2°: 12.86  3°: N    4°: 12.69  5°: 13.02  6°: 12.93   

  +2.2    +0.7          +3.7    +1.7    +0.7   

9 3 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.54

1°: 11.88  2°: 12.54  3°: 12.22    4°: 11.93  5°: 12.44  6°: N   

  +1.6    +0.6    +2.0      +2.2    +1.7       

10 18 DALLAVECCHIA Andrea 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.49

1°: 11.97  2°: 12.11  3°: 12.37    4°: 11.68  5°: 12.03  6°: 12.49   

  +2.3    +1.1    +2.2      +2.1    +1.3    +0.7   

11 15 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.65

1°: 11.65  2°: N  3°: 11.55                    

  +1.0        +1.6                 

12 19 CORBETTA Fabio 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 10.07

1°: 9.22  2°: 9.93  3°: 10.07                    

  +1.0    +0.3    +1.1                 

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:35 - Ora Fine: 23:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 49.77

1°: 43.81  2°: 45.46  3°: 44.45    4°: N  5°: 43.51  6°: 49.77   

2 1 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 46.00

1°: 41.81  2°: 46.00  3°: 45.65    4°: N  5°: N  6°: 42.27   

3 8 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.92

1°: 38.92  2°: N  3°: 26.48    4°: 29.18  5°: 38.72  6°: 35.77   

4 4 ZANELLA Marco 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 36.43

1°: 31.62  2°: 33.82  3°: P    4°: P  5°: P  6°: 36.43   

5 2 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 35.86

1°: N  2°: 30.97  3°: 35.86    4°: 33.91  5°: N  6°: N   

6 7 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 26.40

1°: 26.40  2°: 24.12  3°: N    4°: P  5°: P  6°: P   

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:35 - Ora Fine: 23:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CONTINI Stefano 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.42

1°: N  2°: 52.42  3°: 42.58    4°: 48.11  5°: N  6°: N   

2 7 CANDELARIO BARAHONA Rob 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 49.15

1°: 49.15  2°: 48.52  3°: P    4°: P  5°: P  6°: P   

3 10 CASTELNOVO Cesare 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.87

1°: 38.98  2°: 40.87  3°: 40.65    4°: 39.04  5°: 40.53  6°: 35.95   

4 2 URGNANI Roberto 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 38.46

1°: 32.95  2°: 32.51  3°: 31.15    4°: 30.76  5°: 29.46  6°: 38.46   

5 1 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 37.15

1°: 31.01  2°: 37.15  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

6 16 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 36.61

1°: 33.56  2°: 34.20  3°: 34.72    4°: 31.74  5°: 34.13  6°: 36.61   

7 12 FUMAGALLI Matteo 1985 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 36.56

1°: 33.52  2°: 33.60  3°: N    4°: 36.56  5°: 35.36  6°: 36.24   

8 9 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.47

1°: 27.06  2°: 28.49  3°: 31.47    4°: 21.53  5°: 28.44  6°: 23.32   

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:51 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.02

2 4 4 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.15

3 2 43 LA TELLA Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 26.55

4 5 50 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 27.11

5 6 20 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 27.49

6 1 15 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.58

Serie 2 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:57 - Vento: +1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 27.75

1 6 28 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 27.75

3 4 30 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.09

4 5 7 PLEBANI Anna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 28.14

5 1 6 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.18

6 2 19 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.22

Serie 3 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:00 - Vento: +2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.40

2 2 13 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 28.42

3 3 22 LONMON Sarah 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 28.97

4 5 29 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.44

5 6 23 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 31.20

Serie 4 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:02 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 37 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.18

2 6 26 BRUSCO Sara 1992 PF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 30.79

3 3 46 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.18

4 5 51 FONTANELLA Erica 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.84

5 4 25 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.05



RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 31 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.02 +0.0 

2 4 4 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.15 +0.0 

3 2 37 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.18 +0.8 

4 2 43 LA TELLA Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 26.55 +0.0 

5 5 50 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 27.11 +0.0 

6 6 20 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 27.49 +0.0 

7 1 15 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.58 +0.0 

8 6 28 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 27.75 +1.3 

8 3 3 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 27.75 +1.3 

10 4 30 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.09 +1.3 

11 5 7 PLEBANI Anna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 28.14 +1.3 

12 1 6 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.18 +1.3 

13 2 19 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.22 +1.3 

14 4 9 MORELLI Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.40 +2.0 

15 2 13 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 28.42 +2.0 

16 3 22 LONMON Sarah 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 28.97 +2.0 

17 5 29 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.44 +2.0 

18 6 26 BRUSCO Sara 1992 PF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 30.79 +0.8 

19 3 46 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.18 +0.8 

20 6 23 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 31.20 +2.0 

21 5 51 FONTANELLA Erica 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.84 +0.8 

22 4 25 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.05 +0.8 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.22

2 2 13 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.28

3 6 5 INVERNIZZI Francesca 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:01.73

  4 8 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE NP

  3 9 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Serie 2 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.85

2 2 11 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.27

3 5 10 BALDINI Marianna 1988 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:06.38

  4 12 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.22

2 2 13 SEGATTINI Ilaria 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.28

3 6 5 INVERNIZZI Francesca 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:01.73

4 3 1 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.85

5 2 11 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.27

6 5 10 BALDINI Marianna 1988 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:06.38

  4 8 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE NP

  4 12 MAIONE Federica 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

  3 9 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 63 OBERLE Deborah 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:23.00

2 2I 48 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:24.04

3 4I 59 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.85

4 3E 31 SCHIAVONE Giuliana 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:26.94

5 6I 58 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:28.77

6 4E 75 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.89

7 5I 24 NEGRELLI Mariachiara 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:35.45

8 1I 82 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:37.88

Serie 2 Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3E 84 NHILI Loubna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:29.11

2 33 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:29.64

3 4I 85 FERRARI Anna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:32.52

4 5I 76 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.95

5 32 MIGLIORINI Gaia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:34.42

6 1I 70 GALLI Marta 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:35.71

7 6I 69 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:36.53

8 3I 6 CORTI Rebecca 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:36.72

9 4E 999 GIORDANI Alessandra 1988 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:58.45

  2I 79 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 63 OBERLE Deborah 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:23.00

2 2I 48 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:24.04

3 4I 59 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.85

4 3E 31 SCHIAVONE Giuliana 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:26.94

5 6I 58 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:28.77

6 3E 84 NHILI Loubna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:29.11

7 33 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:29.64

8 4I 85 FERRARI Anna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:32.52

9 4E 75 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.89

10 5I 76 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.95

11 32 MIGLIORINI Gaia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:34.42

12 5I 24 NEGRELLI Mariachiara 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:35.45

13 1I 70 GALLI Marta 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:35.71

14 6I 69 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:36.53

15 3I 6 CORTI Rebecca 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:36.72

16 1I 82 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:37.88

17 4E 999 GIORDANI Alessandra 1988 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:58.45

  2I 79 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO NP

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 SPERONI Sara 1984 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 17:51.28

2 125 TERRANEO Elisa 1987 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 18:56.96

3 129 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 19:04.29

4 4 PAGANI Francesca 1983 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 20:05.80

5 25 GRASSO Anna 1973 SF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 20:07.35

6 73 ARCURI Alessandra 1975 MF35 CO010 ATL. ERBA 20:15.88

7 89 GUZZI Maria Cristina 1970 MF40 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 20:42.26

8 67 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20:59.49

9 72 CALASTRI Elisa 1994 JF CO010 ATL. ERBA 25:32.22

  19 LUALDI Marta 1979 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NP

  38 CASTIGLIONI Ilaria 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:30 - Ora Fine: 23:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 ALGAROTTI Gloria 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.18

1°: N  2°: N  3°: 4.98    4°: 4.93  5°: 5.18  6°: N   

          +0.8      +0.2    +0.5       

2 4 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 5.03

1°: 4.93  2°: 3.97  3°: 5.02    4°: 4.99  5°: 4.95  6°: 5.03   

  +0.5    +0.6    +0.7      +0.1    +0.7    +0.6   

3 27 MAGNI Chiara 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.22

1°: 4.06  2°: 4.22  3°: N    4°: 4.08  5°: 4.20  6°: N   

  +1.1    +0.7          +0.8    +0.1       

4 16 ALBERIO Sabrina 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 3.89

1°: 3.89  2°: 3.79  3°: N    4°: 3.60  5°: N  6°: 3.83   

  +0.7    +0.8          +0.7        +0.5   

5 11 ZANI Katia 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.14

1°: 4.99  2°: 5.06  3°: N    4°: 4.84  5°: 5.03  6°: 5.14   

  +0.6    +0.7          +0.7    +0.7    +0.9   

6 22 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.88

1°: 4.84  2°: 4.75  3°: 4.72    4°: 4.88  5°: 4.45  6°: 4.54   



  +0.6    +0.8    +1.1      +0.4    +0.4    +0.6   

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 30.07

1°: 29.64  2°: 30.07  3°: P    4°: P  5°: P  6°: P   

2 4 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 28.96

1°: 28.96  2°: 27.52  3°: 28.81    4°: 26.75  5°: N  6°: N   

3 3 SALA Arianna 1997 AF VA129 POL. OLONIA 22.97

1°: 22.97  2°: 19.39  3°: 21.27    4°: 20.49  5°: 22.37  6°: N   

4 5 FACHINI Matilde 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 21.80

1°: 18.66  2°: 19.73  3°: N    4°: N  5°: 21.80  6°: N   

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 MANUEL Joao Victorina 1992 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 35.57

1°: 33.02  2°: 34.25  3°: 34.22    4°: 29.97  5°: 31.30  6°: 35.57   

2 1 SFIRRO Celeste 1993 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 34.25

1°: 32.97  2°: 34.25  3°: N    4°: N  5°: 31.38  6°: P   

3 18 BODEI Vanessa 1983 SF PV108 C.U.S. PAVIA 33.40

1°: 31.85  2°: 33.40  3°: P    4°: P  5°: P  6°: P   

4 13 IOSSI Francesca 1977 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 33.09

1°: 33.09  2°: N  3°: 30.50    4°: 32.76  5°: 32.31  6°: 30.43   

5 6 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 31.06

1°: 28.58  2°: 30.28  3°: 24.52    4°: 27.74  5°: 31.06  6°: 29.82   

6 8 ERCOLI Federica 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.78

1°: 30.78  2°: P  3°: P    4°: P  5°: P  6°: P   

7 12 MALACRIDA Claudia 1993 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.74

1°: 30.74  2°: P  3°: P    4°: P  5°: P  6°: P   

8 11 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.40

1°: 30.40  2°: 30.28  3°: 26.18    4°: 28.55  5°: 26.96  6°: 26.38   

9 14 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.15

1°: 30.15  2°: 25.88  3°: 23.18                    

10 3 FUSARO Alessandra 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.67

1°: 26.67  2°: 24.91  3°: P                    

11 10 GIUDICI Laura 1989 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.60

1°: 23.87  2°: 22.88  3°: 24.60                    

12 7 FACETO Elena 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.53

1°: 21.53  2°: P  3°: P                    

13 16 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 19.27

1°: 18.63  2°: N  3°: 19.27                    

14 17 SGUAZZA Arianna 1994 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.63

1°: 8.19  2°: 8.35  3°: 9.63                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


